
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 июня 2021 года №61 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 03октября 2016 года№ 105 

 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

«Мостостроительный отряд № 61» от 25 октября 2019 года, руководствуясь 

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 03октября 2016 года № 105 «О запрете вырубки 

древесины и древесно-кустарниковой растительности на территории 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

а)пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.3. следующего 

содержания:«1.3. Разрешить вырубку древесины и древесно-кустарниковой 

растительности на земельном участке, являющемся частью земельного 

участка с кадастровым номером 35:23:0000000:177, в представленной и 

прилагаемой к данному решению схеме расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории для 

благоустройства прибрежной зоны отдыха для граждан, при условии, что 

схема их расположения согласована с органом исполнительной власти 

Вологодской области, уполномоченным в области лесных отношений. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 

 

 



Приложение к 

решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 30 июня 2021 года  №61 

 

 

 

 


